[image: image1.jpg]

ГЛАВА   НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.11.2016г.  №  930

        г. Новая Ляля

О назначении публичных слушаний
На основании статей 8,42,43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением  Думы Новолялинского городского округа от 24.09.2015 № 248 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в  Новолялинском городском округе», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Назначить и провести публичные слушания на тему:

1.1. «Проекты планировки и проекты межевания территории сельских населенных пунктов, расположенных в границах Новолялинского городского округа Свердловской области».

17.11.2016 года в 17.00 часов по территориям: (с.Салтаново, д.Полуденная, п.Поздняковка, село Караульское) в актовом зале Администрации Новолялинского городского округа (г.Новая Ляля, ул.Ленина, 27).
          2. Настоящее постановление, проект: «Проекты планировки и проекты межевания территории сельских населенных пунктов, расположенных в границах Новолялинского городского округа Свердловской области» опубликовать в  «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», а также разместить на  официальном сайте администрации Новолялинского городского округа, объявление о проведении публичных слушаний опубликовать в газете «Обозрение».

         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа по  экономическим вопросам и управлению муниципальной собственностью Е.А. Атепалихину.
Глава округа                                                                                          С.А.Бондаренко
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Главы  Новолялинского городского округа

О назначении публичных слушаний
	Должность
	Фамилия и

и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-

ления на

согласование
	Дата сог-

ласования
	Замечания и

подпись

	Заместитель главы

округа
	Е.А.Атепалихина

	Начальник отдела ПР и ГД

	А.И.Слободянюк

	Начальник отдела административно-правового отдела
	Л.А.Овешкова

Постановления разослать: отдел ПР и РД